

Årsredovisning för
Anna Björk Consulting AB

559178-3237

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Björk
Verkställande direktör

2024-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anna Björk Consulting AB, 559178-3237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer chef- och projektledartjänster inom administrativa områden samt GDPR-tjänster till företag i första hand i Stockholmsregionen.

Bolaget har sitt säte i Nacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 nått ett resultat något under den utsatta budgeten, vilket beror på ökade kostnader. Bolaget har haft full sysselsättningsgrad under år 2023 och har behållit befintliga kunder.

Bolagets framtid ser ljus ut och vi räknar med att hålla samma nivå under 2024.

Bolaget arbetar med att utöka sina tjänster och få fler kunder både inom och utom Sverige.

Egna aktier

500 aktier förvärvades 2019-02-18 vilka kvarstår vid årets slut.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 871 106	1 703 639	1 772 940	1 784 308
Resultat efter finansiella poster	351 326	377 445	460 674	346 434
Soliditet %	79,4	69,4	70,2	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen under 2023 har ökat jämfört mot 2022 vilket beror på framförallt ökade intäkter och även ökade kostnader, vilket har gjort att årets resultat är något lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	131 434	239 301
Balanseras i ny räkning		239 301	-239 301
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			241 696
Belopp vid årets utgång	50 000	70 735	241 696

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 735
Årets resultat	241 696
Summa	312 431
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	62 431
Summa	312 431

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 871 106	1 703 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 871 106	1 703 639
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 621	-101 852
Personalkostnader	2	-1 423 955	-1 224 685
Summa rörelsekostnader		-1 519 576	-1 326 537
Rörelseresultat		351 530	377 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-540	290
Summa finansiella poster		-204	343
Resultat efter finansiella poster		351 326	377 445
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-70 000
Resultat före skatt		311 326	307 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 630	-68 144
Årets resultat		241 696	239 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		160 000	160 000
Andra långfristiga fordringar		170 000	170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		330 000	330 000
Summa anläggningstillgångar		330 000	330 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 251	93 188
Övriga fordringar		9 962	47 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 800	134 550
Summa kortfristiga fordringar		368 013	274 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 748	393 389
Summa kassa och bank		140 748	393 389
Summa omsättningstillgångar		508 761	668 320
SUMMA TILLGÅNGAR		838 761	998 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 735	131 434
Årets resultat		241 696	239 301
Summa fritt eget kapital		312 431	370 735
Summa eget kapital		362 431	420 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		382 277	342 277
Summa obeskattade reserver		382 277	342 277
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 949	26 186
Skatteskulder		-70 102	48 307
Övriga skulder		160 041	180 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-27 835	-19 736
Summa kortfristiga skulder		94 053	235 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		838 761	998 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

